UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ QUANG KHẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Quang Khải, ngày  08 tháng 3 năm 2023

DANH SÁCH
Tổ liên gia an toàn phòng cháy và chữa cháy

 Khu dân cư xóm chợ, thôn Nhũ Tỉnh

TT Họ và tên Sinh
năm

Nhà ở/
Nhà ở kết hợp KD

Điện thoại

1. Vũ Văn Diễn 1988 Cửa hàng sửa xe máy 0985092100
2. Vũ Văn Ngọc 1985 Cửa hàng tạp hóa Tiên Lợi 0989836812
3. Nguyễn Thị Thanh Mai 1996 Cửa hàng thuốc Thanh Mai 0979397182
4. Nguyễn Thị Lương 1992 Quán vặt lông gà, vịt 0397489635
5. Nguyễn Thị Khuyên 1987 Cửa hàng spa 0356456939
6. Vũ Văn Long 1967 Cửa hàng tạp hóa 0396331789
7. Vũ Mỹ Hưng 1994 Cửa hàng ăn 0945076945
8. Vũ Thị Dậu 1981 Tiệm cắt tóc 0983084507
9. Vũ Thị Nụ 1981 Cửa hàng thuốc 0368949269
10. Hoàng Hữu Nam 1959 Cửa hàng giò chả 0387724317

11. Nguyễn Thị Hương 1977 Cửa hàng kinh doanh thức
ăn gia súc. 0762474794

Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND huyện Tứ Kỳ;
- Công an huyện Tứ Kỳ;
- Công an xã Quang Khải;
- Thành viên Tổ liên gia;
- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Thuận

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-10T16:32:18+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Đức Thuận<nguyenducthuan1981@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		THANH TRA CHÍNH PHỦ - ĐT: 08049085 - FAX: 08048493 - EMAIL: ttcp@thanhtra.gov.vn
	2023-03-13T08:07:50+0700
	THANH TRA CHÍNH PHỦ
	Ủy ban nhân dân xã Quang Khải<quangkhai.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!